

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	<i>Крейдований папір, картон хром-ерзац, картон для обкладинок</i> код за ДК 021:2015 37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-06-04-011346-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	45 100,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування товару	Кількість	ТОВ НВП ОС «АСПЕКТ» (грн.)	ТОВ «Папірван» (грн.)	ТОВ «КОМПАНІЯ ТАЛАНТ» (грн.)	Середня ціна грн.	Ціна закупівлі, грн.
Папір крейдований глянцевий 150 г/м2, SR А3	10000 арк.	47 074,20	49 548,00	50 574,00	49 065,40	45 100,00
Папір крейдований глянцевий 200 г/м2, SR А3	4000 арк.					
Картон хром-ерзац	1000 арк.					
Картон для обкладинок кантрі-синій 230 г/м2	500 шт.					

Очікувана вартість закупівлі – 45 100,00 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Крейдований папір, картон хром-ерзац, картон для обкладинок

код за ДК 021:2015:37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва

ТЕХНІЧНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ

Запропонований Учасником товар має відповідати встановленим в Україні технічним та санітарним нормам та правилам. Товар повинен відповідати ДСТУ, ТУ, іншим вимогам нормативної документації та технічним регламентам країни виробника, вимогам національних стандартів, щодо забезпечення безпечності продукції, гармонізованих з відповідними європейськими та міжнародними стандартами.

*Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «**або***

еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Зазначені розміри в описі до кожного елемент слід читати з виразом «не менше ніж», якщо не вказане інше .

Технічні характеристики та обсяги:

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	К-сть	Вимоги, технічні та якісні характеристики
1	Папір крейдований глянцевий 150 г/м ² , SR A3	аркушів	10 000	Вид паперу: крейдована; Формат: SR A3 (320x450) мм; Щільність: 150/м ² ; Колір: білий; Кількість аркушів у пачці: 100,250 арк.; Гладкість (PPS, μm): 1,8 крейдований з обох сторін; глянцевий. <i>Запакований у вологозахисну упаковку</i>
2	Папір крейдований глянцевий 200 г/м ² , SR A3	аркушів	4 000	Вид паперу: крейдована; Формат: SR A3(320x450) мм; Щільність: 200/м ² ; Колір: білий; Кількість аркушів у пачці: 500 арк.; Гладкість (PPS, μm): 2,2 крейдований з обох сторін; глянцевий <i>Запакований у вологозахисну упаковку</i>

3	Картон хром-ерзац	аркушів	1 000	<p>Формат: 350x500 мм;</p> <p>Щільність: 230-250 м2;</p> <p>Для поліграфічних робіт;</p> <p>Картон з однобічним крейдуванням. Обрізаний край картону повинен бути чистим та рівним.</p> <p>Картон повинен бути запакований у вологостійку упаковку по 50 аркушів, т та не повинен містити внутрішніх дефектів (складки, морщини, плями, залощеність)</p>
4	Картон для обкладинок кантрі-синій 230 г/м2	шт.	500	<p>Формат: А4</p> <p>Картон для обкладинок під шкіру 230 г/м2, колір синій</p> <p>Упаковка відповідає пакуванню даного виду товару.</p>

Характеристики товару повинні відповідати вимогам або бути кращими тих, які наведені в таблиці.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

Доставка та розвантаження товару, в приміщення Замовника, проводиться силами та за рахунок Постачальника (Учасника – переможця). Постачальник несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Покупцю.

При передачі товару провести перевірку на відповідність заявленим вимогам. В разі виявлення дефектів або невідповідності заявленим вимогам постачальник повинен провести заміну такого товару в термін не пізніше 10 днів.

Увага! Якщо Постачальник (Учасник-переможець) не з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснено безпосередньо **в приміщення складу** та за кошти Постачальника (Учасника-переможця).

Учасник повинен вказати технічний опис продукції, яка пропонується на торги та відомості про виробника, конкретні числові значення характеристик без використання виразів «не менше», «не більше», тощо, у вигляді порівняльної таблиці з наступними колонками: «Назва товару», «Значення, що вимагаються Замовником», «Значення, що пропонує Учасник», як наведено нижче:

Назва товару	Значення, що вимагаються Замовником	Значення, що пропонує Учасник

1. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26.

2. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів.

В разі виявлення Товару неналежної якості (у тому числі якщо еквівалентний товар виявиться несумісним з існуючим обладнанням), Постачальник власними силами та за власний рахунок зобов'язан замінити його протягом 5-ти робочих днів на відповідну кількість Товару належної якості, або за домовленістю сторін замінити його на інший Товар аналогічної якості.

• **Якщо товар виявиться неякісним або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити цей товар. Всі витрати, пов'язані із заміною товару належної якості (транспортні витрати, тощо) несе Постачальник.**

3. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації), строк виготовлення якого не раніше 2023 року, про що необхідно надати гарантійний лист.

4. Учасник гарантує, що предмет закупівлі (товар, тара, пакування) відповідає вимогам чинного законодавства щодо охорони довкілля та екологічної безпеки.

5. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідний товар.

6. До ціни пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені Учасником у процесі здійснення процедури закупівлі та укладення договору про закупівлю.

Витрати Учасника, пов'язані з підготовкою та поданням пропозиції, не відшкодовуються Замовником (в тому числі й у разі відміни торгів чи визнання торгів такими, що не відбулися).

7. Строк постачання Товару – впродовж 3-х робочих днів з моменту заявки Замовника, але не пізніше 20.12.2024 р.

Провулок на оплату № 14032024/03 від 14 березня 2024 р.

Продавчальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ТАЛАНТ"

П/р UA903057490000026003000015567, у банку АТ "Банк Кредит Дніпро",
61052, Харківська обл., місто Харків, ПРОВУЛОК СІМФЕРОПОЛЬСЬКИЙ, будинок 6,
код за ЄДРПОУ 38496681, ІПН 384966820334

Покупець: ДДУВС

Договір:

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Картон Utika Color 230 г/м ² (350*500)	2 200	арк	2,80	6 160,00
2	Папір крейдований PRIMA BU, KY gloss 150 г/м ² (320*450)	10 000	арк	1,80	18 000,00
3	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 200 г/м ² (350*500)	4 000	арк	2,85	11 400,00
4	Папір некрейдований Maestro Fint 190г/м ² (320*450)	2 400	арк	2,15	5 160,00
5	Картон для обкладинок Leather Design dark blue (Картри синій), 100 обкладинок (4820300000)	5	шт	285,00	1 425,00

Всього: 42 145,00
Сума ПДВ: 8 429,00
Всього із ПДВ: 50 574,00

Всього наименовань 5, на суму 50 574,00 грн

П'ятдесят тисяч п'ятсот сімдесят чотири гривні 00 копійок

У т.ч. ПДВ. Вісім тисяч чотириста двадцять дев'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач Товариство з обмеженою відповідальністю "Папірван"

Код 39464561

Банк отримувача

АТ РАЙФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ

КРЕДИТ рах №

UA333808050000000026003513462

Рахунок на оплату № 44 від 14 березня 2024 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Папірван"
п/р UA333808050000000026003513462 у банку АТ РАЙФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ,
Україна, 49000, Дніпро, пр.Сергія Нігояна, буд.52, оф.101 Тел.+38(067)656-93-04,
код за ЄДРПОУ 39464561. ІПН 394645604674

Покупець: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ (ДДУВС)

Договір: ПВ

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Картон для обкладинок Leather Design dark blue (Кантри синій), 100 обкладинок (4820300000)	5 шт	278,00	1 390,00
2	Папір некрейдований Maestro Print 190г/м2 (320*450)	2 400 шт	2,10	5 040,00
3	Картон Утка Color 230 г/м2 (350*500)	2 200 шт	2,80	6 160,00
4	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 150г/м2 (320*450)	10 000 шт	1,75	17 500,00
5	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 200г/м2 (350*500)	4 000 мт	2,80	11 200,00

Разом: 41 290,00
Сума ПДВ: 8 258,00
Всього із ПДВ: 49 548,00

Всього найменувань 5, на суму 49 548,00 грн

Сорок дев'ять тисяч п'ятсот сорок вісім гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісім тисяч двісті п'ятдесят вісім гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Хоменко А.В. Директор



Рахунок на оплату № 88 від 14 березня 2024 р.

Постачальник

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО
З ОБЧИСЛЮВАЛЬНИХ СИСТЕМ "АСПЕКТ"

П/р UA543052990000026009050248612, Банк ПАТ КБ "Приватбанк", МФО 305229
вул. Мандриківська буд. 340, кв.57, м.Дніпро, 49100, тел.: 0676307475,
код за ЄДРПОУ 13458290 ІПН 134582904632 № свід 04225930

Покупець

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ (ДДУВС)

Договір:

Договір купівлі-продажу № 204/15 від 15.09.2015 р.

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Картон для обкладинок Leather Design dark blue (Кантри синій), 100 обкладинок (4820300000)	5	шт	262,50	1 312,50
2	Папір некрейдований Maestro Print 190г/м2 (320*450)	2 400	арк	2,05	4 920,00
3	Картон Ulka Color 230 г/м2 (350*500)	2 200	арк	2,68	5 896,00
4	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 150 г/м2 (320*450)	10 000	арк	1,65	16 500,00
5	Папір крейдований PRIMA BULKY gloss 200 г/м2 (350*500)	4 000	арк	2,65	10 600,00

Всього: 39 228,50

Сума ПДВ: 7 845,70

Всього із ПДВ: 47 074,20

Всього найменувань 5, на суму 47 074,20 грн.

Сорок сім тисяч сімдесят чотири гривні 20 копійок

У т.ч. ПДВ: Сім тисяч вісімсот сорок п'ять гривень 70 копійок

Виписав(ла): _____